
 
pieczęć Zamawiającego 

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 

12 450 000,00 PLN na sfinansowania inwestycji gminnych 

 

Znak sprawy:  RB.271.34 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  08/08/2011 

 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   27.09.2011 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 34/2011 

na: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 12 450 000,00 PLN  

na sfinansowania inwestycji gminnych  
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena PLN  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 2 
 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

4 195 858,74 
(marża banku 0,72 %) 

100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniższa cena  Ilość złożonych ofert: 3 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 30.12.2022 r. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena w PLN 

oraz stała marża banku  

Ocena 

/pkt./ 

1 
Bank Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A., ul. Puławska 15, 00-975 

Warszawa  
4 489 995,42 

(marża banku 1,10 %) 
93,45 

2 Bank Gospodarstwa Krajowego, al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 
4 195 858,74 

(marża banku 0,72 %) 
100 

3 
Bank Polska Kasa Opieki S.A.  II Centrum Korporacyjne w Krakowie,  

ul. Dunajewskiego 8, 31-133 Kraków 

4 354 102,59 

(marża banku 0,92 %) 
96,36 

 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 10 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane 

zostało w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 15 dni – 

jeżeli przesłane zostało w inny sposób (tzn. pocztą).  Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne 

potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma / np. poprzez odesłanie pisma z adnotacją: „potwierdzam 

otrzymanie” wraz z podaniem daty, nazwy firmy i podpisem na nr faksu 18-26-135-30 

 

 

 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

